

گرین لیست

۲۵ مدل فول رنج خودرو باکیفیت و پرفروش + خرید اینترنتی

تیم تحریریه گرین لیست

راهنمای خرید فول رنج خودرو

آیا شما هم ساعت‌های زیادی در حال رانندگی هستید و رانندگی برای شما کسل‌کننده شده است؟

به شما پیشنهاد می‌کنیم که یک فول رنج برای خودروتان بخرید و آهنگ ملایمی گوش دهید تا رانندگی برای شما دلپذیرتر شود.

ما در این مقاله، می‌خواهیم نکاتی که باید هنگام خرید فول رنج خودرو به آن دقت کنید را بررسی کنیم.

برای اینکه بدانید چه عواملی بر روی قیمت فول رنج خودرو تأثیر می‌گذارند، خواندن این مقاله را از دست ندهید.

فول رنج چیست؟

فول رنج خودرو در واقع نوعی اسپیکر یا همان بلندگوی خودرو محسوب می‌شود.

نماد A در سیستم‌های دیجیتال فول رنج ماشین نشان‌دهنده آمپر است و حرف V اندازه ولتاژ را به شما می‌گوید.

قدرت خروجی باندها و سیستم‌های ضبط‌صوت با حرف W نمایش داده می‌شود و نشان Ω بیانگر میزان مقاومت فول رنج خودرو است و همگی آنها بر قیمت فول رنج خودرو تأثیر می‌گذارند.

PMPO در واقع همان توان مجازی و غیرواقعی فول رنج‌ها است و حرف RMS قدرت واقعی بلندگوها را به شما می‌گوید و هر چقدر هم که میزانش بالاتر باشد، شما صدای کمتری و ریزتری می‌شنوید.

در فول رنج‌ها با دو اصطلاح SINGLE DI و DOUBLE DIN آشنا می‌شوید و در هنگام خرید اگر به آن توجه نکنید، شاید حتی نتوانید از آن فول رنج خودرو استفاده نمایید.

نکات مهم هنگام خرید فول رنج خودرو

باند های فول رنج در انواع متفاوتی تولید و به بازار عرضه می‌شوند و می‌توانند کاربردهای زیادی داشته باشند.

همین عامل سبب شده است که برخی افراد برای خرید فول رنج خودرو دچار مشکل شوند.

ما در این بخش، به شما چند نکته می‌گوییم که پس از آن انتخاب فول رنج ماشین برای شما آسان شود.

اگر شما هم نمی‌دانید موقع خرید فول رنج خودرو باید به چه نکاتی دقت کنید، پیشنهاد می‌کنیم که این بخش را به طور کامل بخوانید.

• شکل ظاهری فول رنج

مهم‌ترین نکته‌ای است که هنگام خرید فول رنج خودرو باید به آن توجه کنید، شکل ظاهر آن است.

انواع مختلفی از فول رنج در بازار وجود دارند که شما می‌توانید به سراغ آنها بروید. مثلاً می‌توانید از فول رنج‌های دایره‌ای یا بیضی‌شکل استفاده کنید.

لازم است به این نکته توجه کنید که فول رنج‌های دایره‌ای را داخل درب ماشین و مدل‌های بیضی‌شکل (خربزه‌ای) را در طاقچه خودرو قرار می‌دهند.

• اندازه باند

دومین نکته‌ای که در هنگام خرید فول رنج خودرو باید به آن دقت کنید، تناسب اندازه آن با باند اصلی خودروتان است.

فول رنج ماشین باید با فول رنج فابریک و یا قبلی هم اندازه باشند. البته در این خصوص تا حدودی خیالتان راحت باشد؛ چون حتی در صورتی که سایز باند فول رنج انتخابی شما با بخشی که قرار است در وصل شود، هم اندازه نباشند، شما به راحتی می‌توانید محل نصب را تنگ‌تر یا گشاد کنید.

به هر حال برای اینکه به دردمر نیفتید بهتر است فول رنجی متناسب با باند قبلی بخرید.

- **بیشینه صدای خروجی**

فاکتور مهم دیگری که برای خرید فول رنج خودرو باید به آن توجه کنید، بیشینه صدای خروجی است.

در صورتی که دوست دارید صدا را بلندتر و باکیفیت‌تر بشنوید، باید فول رنج‌های قدرتمندتری بخرید.

معمولاً برندهای مطرح، بیشینه صدای خروجی بیشتری دارند و طبیعتاً گران‌قیمت‌تر هم هستند.

شما باید به این نکته دقت کنید که صدای بلند عموماً به توان خروجی مربوط است و هرچقدر سیستم شما در این زمینه قوی‌تر باشد،

شما راحت‌تر می‌توانید به صدای موسیقی و رادیو گوش دهید و حتی صداها را بدون هیچ نویزی دریافت کنید و صداها را خارجی مثل صدای ماشین‌ها و اتوبان کمتر به گوش شما می‌رسد.

کیفیت بهتر و بالاتر یکی دیگر از مزایای استفاده از فول رنج مناسب است.

سیستم‌های صوتی که دارای اکولایزر هستند، صدا را باکیفیت بهتری به گوش شما می‌رسانند.

این مورد باعث می‌شود که ابعاد موسیقی را بهتر درک کنید و یک تجربه تازه در رابطه با شنیدن موسیقی برای شما محسوب می‌شود.

هرچه کیفیت سیستم بهتر باشد، صدا را ظریفتر و با نویز کمتری می‌شنوید. در واقع صدا را خالص‌تر و باکیفیت بهتری دریافت می‌کنید.

• DOUBLE DIN و SINGLE DIN

میان SINGLE DIN و DOUBLE DIN تفاوت‌های زیادی وجود دارد.

امکان استفاده از DOUBLE DIN در مرحله اول به نوع طراحی داشبورد، فضایی که زیر داشبورد وجود دارد و قاب دور سیستم پخش برمی‌گردد و برخی خودروها از قبل برای استاندارد DOUBLE DIN طراحی شده‌اند و بعضی خودروهای دیگر برای استفاده از این قابلیت، نیاز به اعمال تغییراتی در سیستم پخش یا حتی نصب مانیتورهای سایز بزرگتر دارند.

با توجه به اینکه در DOUBLE DIN ابعاد و ارتفاع نمایشگر بزرگتر است و همچنین برای ساخت نمایشگرهای تصویری از فناوری‌ها و قابلیت‌های گوناگونی استفاده می‌کنند و امکاناتی همچون صفحه لمسی، بلوتوث و وای‌فای برای وسایل الکترونیکی و همچنین گجت‌ها، GPS، سیستم عامل اندروید و ویندوز دارند، قیمت آن هم بالاتر می‌رود.

هر روزه شاهد ساختن مدل‌های پیشرفته‌تر با قابلیت و امکانات خاص‌تر هستیم که باعث می‌شوند استفاده از فول رنج خودرو آسان‌تر و محدودیت‌ها کمتر شود و مشخصاً بر قیمت فول رنج خودرو هم تأثیر می‌گذارند.

به طور کلی ماشین‌های معمولی و غیر لوکس سیستم صوتی‌شان SINGLE DIN است و قابلیت DOUBLE DIN بیشتر در ماشین‌های لوکس دیده می‌شود که شما باید طبق مدل خودروی خود SINGLE DIN و DOUBLE DIN بودن فول رنج خودرو را انتخاب کنید. در غیر این صورت نمی‌توانید از فول رنج استفاده نمایید؛ زیرا مناسب ماشین شما نیست.

• Power Handling

قدرت هندلینگ بلندگوها باید با توان خروجی سیستم استریو خودرو شما مطابقت داشته باشد. اگر بلندگوها نتوانند قدرت خروجی را تحمل کنند، ممکن است آسیب ببینند.

• حساسیت

حساسیت بلندگوها تعیین می‌کند که با مقدار مشخصی از قدرت چقدر می‌توانند بلند شوند. برای کیفیت صدای بهتر به دنبال بلندگوهایی با درجه حساسیت بالا باشید.

• پاسخ فرکانس

پاسخ فرکانسی بلندگوها محدوده فرکانس‌هایی را که می‌توانند تولید کنند تعیین می‌کند. برای کیفیت صدای بهتر به دنبال بلندگوهایی با محدوده پاسخ فرکانسی وسیع باشید.

• کیفیت ساخت

کیفیت ساخت بلندگوها برای دوام و طول عمر بسیار مهم است. به دنبال بلندگوهایی با مواد و ساخت و ساز با کیفیت باشید.

• شهرت برند

یک برند معتبر با سابقه خوب برای تولید بلندگوهای خودرو با کیفیت بالا انتخاب کنید.

- قیمت فول رنج خودرو

هنگام انتخاب بهترین اسپیکرهای فول رنج خودرو، بودجه خود را در نظر بگیرید. گزینه های زیادی با قیمت های مختلف وجود دارد، بنابراین بهترین بلندگوهایی را که می توانید انتخاب کنید.

جمع بندی خرید آنلاین فول رنج خودرو

اکنون که دیگر با مواردی که بر قیمت فول رنج خودرو تأثیر می گذارند آشنا شدید و می دانید که هنگام خرید فول رنج خودرو باید چه نکاتی را مدنظر بگیرید،

زمان آن فرار رسیده است که یک فول رنج ماشین بخرید و در هنگام رانندگی به جای شنیدن صدای جاده و ماشین ها، صدای موسیقی بشنوید و از رانندگی لذت ببرید و دیگر نگران خواب آلودگی و کسلی خود در حین رانندگی نباشید.